

Lång center förstärker Pirates

Trelleborg Pirates förstärker bredden – och längden. 18-åriga Fredrik Nilback som är 199 centimeter lång är klar för klubben. Han kommer närmast från Helsingborg i Basketettan.

BASKET/TRELLEBORG.

Trelleborg Pirates har hittat en ny talang. Fredrik Nilback, som fyller 19 år i juli, är en 199 centimeter lång center som nu valt att gå till Trelleborg Basket för att utvecklas.

Han är redan spelklar för laget och lär vara med i truppen på lördag i derbyt mot Malbas.

Men Fredrik Nilback är främst en värvning på sikt.

– Vi kanske sätter in honom på lördag men det är främst inför framtiden som vi förväntar oss något av honom, säger Pirates tränare Ali Lou.

Nilback har under säsongen spelat med Helsingborg, som kom sjua i södra Basketettan, Pirates serie i höstas.

– Han har samma fysik och förutsättningar som Kene (Chukwuka, Pirates lovande 19-åring) men

"Det är främst inför framtiden som vi förväntar oss något av honom."

ALI LOU
Trelleborg Pirates

han har blivit tränad på fel sätt, säger Ali Lou.

Piratesladdar inför ett hett derby på lördag mot Malmlöaget Malbas, som leder superretan.

På tisdagen spelade Pirates en informell träningsmatch mot Eos, konkurrent i superretan.

Träningsmatchen mot Lundalaget var för att testa nya moment i spelet och poängen räknades inte.

– Vi ville testa lite nytt och valde att inte gå ut med det och spela i en stängd hall, annars hade Malbas scoutat oss, skratrar Ali Lou.

Trelleborg Pirates har alla spelare friska till lördagens derby som spelas klockan 14.00 i Liljeborgshallen.

JONAS JAKOBSSON

Höllviken sist efter ny förlust

Höllviken får allt längre upp till säker mark i Superligan. 2–9 borta mot Mullsjö var den sjunde förlusten i rad och den tolfte raka matchen utan seger.

INNEBANDY/TRELLEBORG.

Höllviken var bra med i en period borta mot Mullsjö. Men när hemmalaget gjorde matchens första mål 16 sekunder före första pausen var det psykologiskt viktigt.

Den andra och tredje perioden blev några av de sämre för säsongen för Höllviken och det blev en ny förlust.

– Jag finner inga ord, så dåligt var det, säger trelleborgaren Fredrik Sjöstedt i bussen på väg hem från matchen.

Höllviken har inte vunnit på bortaplan i Superligan och bara tagit två poäng utanför Halörhallen i Höllviken.

– Vi har svårt på bortaplan. Man tror att man skakar av sig sånt men tydligen kan vi inte det. Vi

INNEBANDY SUPERLIGAN

Mullsjö–Höllviken 9–2
(1–0, 3–0, 5–2)

Mål Höllviken: Jacob Gullberg, Ted Nivestam.

är bra med i första perioden men sen är vi aldrig med i matchen. Vi är rädda för att misslyckas tror jag, säger Fredrik Sjöstedt.

Förlusten innebär att Höllviken nu är sist i superligan då Mora vann mot AIK. Höllviken har nu sju poäng upp till AIK som är närmast ovanför de två lagen på nedflyttningsplats.

Höllvikens senaste poäng i Superligan kom 16 november.

På söndag väntar ny bortamatch, i Umeå mot Dalen.

– Vi har ännu mindre att förlora nu, så nu är det bara att köra, säger Fredrik Sjöstedt.

JONAS JAKOBSSON
jonas.jakobsson@trelleborgsalleshanda.se

Sverige laddade med miljöombyte i Doha

● Tio raka dagar på hotell kan bli för mycket. Inför VM-mötet med Egypten passade det svenska handbollslandslaget på att leta upp det lilla folkliv som finns i Doha.

● – Det är skönt att se något annat, säger Andreas Nilsson.

HANDBOLL/DOHA, QATAR.

De svenska spelarna kan förvisso inte klaga på tillvaron på det femstjärniga spelarhotellet i Dohas centrum. Där har de, precis som övriga lag i gruppen som alla bor på samma hotell, en egen våning att rumla runt på och en egen matsal att äta i. Komplet med svenskt kaffe och allt.

Men vill de gå ut är det svårare. Gatorna utanför hotellet är likt de flesta av Dohas gator flerfliga motorleder som korkar igen flera gånger per dag när den överdimensionerade trafiken tärnar som mest.

Parker, promenadstråk och människor lyser med sin frånvaro i den qatariska huvudstaden. Vill man fika, strosa eller shoppa gäller det att ta sig till någon av de många galerierna.

Eller till marknaden, Souq Waqif, som legat på samma plats i Doha i flera hundra år. Även om organbyggnaderna i sann Doha-anda för ett par år sedan revs för att sedan ersättas med liknande bebyggelse.

– Det är ju lite sjukt, men det är ju mest glas och betong runt där vi bor. Men vi har varit på köpcentrat som ligger i närheten av hotellet också. Och i det andra köpcentrat, det med gondolorna, säger Andreas Nilsson, medan han vandrar runt i gränderna i souqen, som doftar av kryddor och dignar av mer eller mindre genuint hantverk och souvenirer, och erbjuder ett välkommet avbrott från det hypermoderna i resten av staden.

– Så nu har vi väl egentligen checkat av tre av de fyra

stora sightseeingrejsorna här, lägger han till med ett garv.

Den fjärde skulle vara strandpromenaden Al Corniche dit laget var på väg häromdagen, men då blåste det för mycket och upp-täcktsfärden fick i stället gå till ett köpcentrum. Det med inomhusgondolorna.

– Det är ju väldigt speciellt. Lite annat än det vi är vana vid. Samtidigt kan det vara rätt skönt att hålla sig på rummet, få fokusera på det vi ska göra, säger Niclas Ekberg.

Efter en snabb sväng bland bodarna sjönk de flesta av spelarna ner för kaffe i solen på en uteservering. På torsdagskvällen väntar Egypten i den näst sista gruppmatchen för svensk del.

– Egypten spelar väldigt

intensivt. De är aggressiva, och det menar jag inte i någon negativ bemärkelse. Just att de har den intensiteten i försvarsarbetet gör att de blir svårspelade. De går på utav helskotta, säger förbundskaptenen Staffan Olsson.

Sverige är redan klart för åttondelsfinal efter sina tre inledande segrar. Just nu toppar Sverige grupp C efter att favoriten Frankrike något oväntat tappat en poäng mot Island. Gruppsegrarna är alltså klart inom räckhåll för Sverige.

– Det är klart att det har varit jätligt bra fram tills nu. Det kan man ju fastställa. Men vi är i ett mästerskap och allting handlar om att göra det om och om igen. Det är det vi måste klara av. (TT)

EMMALUKINS



Landslaget laddade upp med en liten utflykt till en marknad i Doha. Staffan Olsson och Tobias Karlsson passade på att få lite sol på benen.

FOTO: TT

Massivt publikstöd lyfter Egypten

Det har varit näst intill tomt på läktarna när Sverige spelat i handbolls-VM. Något helt annat väntar mot Egypten – som stötts av tusentals fans på plats i Doha.

DOHA, QATAR. Qatars befolkning består till över tre fjärdedelar av utländska gästarbetare. Många av dem från Egypten – något som helt klart märks under VM. Under Sveriges matcher

har det suttit som mest några hundra personer på läktarna, under Egyptens har över 7000 människor sjungit, trummat och hejat i Al Sadd Arena. – Det känns som om vi

spelar i Egypten, inte i Doha. Det är fantastiskt att det är en så upprymd känsla. Det får oss att prestera så bra som vi gjort, säger högersexan Mahmoud Radwan. (TT)